Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Миндерлинская средняя школа»

663050, Красноярский край, Сухобузимский район, с. Миндерла, ул. Степная, 10,
тел. 8(39199)35335, е-шаП: ттс1ег1а-55Ь@,таП.ги

приказ № 03-02-115
от 29.08.2016 г.

Об утверждении рабочих программ

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации «Федерального Закона от 28.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании учебного плана школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы на 2016-2017 учебный год:
1.1 .Рабочие программы к УМК начального общего образования.
1.2.Рабочие программы к УМК 4-го класса утвердить с учетом изменений,

внесенных по итогам проверки Министерства образования Красноярского края,
акт № 03-БТА/79-19-02.

1.3.Рабочие программы по предметам основного общего образования.
1.4.Рабочие программы по предметам среднего общего образования.
1.5.Дополнительные рабочие программы по предметам -  программы

факультативных курсов, элективных учебных предметов .
2. Утвердить рабочие программы дополнительного образования -  кружки, секции .
3. Утвердить программы внеурочной деятельности ФГОС .
4. Учителям-предметникам, педагогам дополнительного образования один раз в

четверть проводить корректировку рабочих программ.
5. Заместителю директора по УВР Черняк И.Б. согласно должностным обязанностям

и плану внутришкольного контроля 1 раз в четверть осуществлять контроль
прохождения рабочих программ по предметам и дополнительному образованию.

6. Контроль исполнения данного приказ возложить на заместителя директора по УВР
Черняк И.Б.

- З.А.Татаринцева